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Nimekirja alusel 

 

 

 19.09.2023 nr 6-3/23/16777-3 

 

Ruusa puhkeala, Võhandu jõe harujõe setetest 

puhastamise keskkonnamõju hindamise 

programmi nõuetele vastavaks tunnistamise 

teade 

Anname Teile teada, et oleme 15.09.2021 kirjaga nr 6-3/23/16777-2 tunnistanud nõuetele 

vastavaks Ruusa puhkeala, Võhandu jõe harujõe setetest puhastamise keskkonnamõju 

hindamise (KMH) programmi. 

 

 

KMH programmi ja selle nõuetele vastavaks tunnistamise otsusega on võimalik tutvuda 

Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS keskkonnamõju hindamiste 

registris KOTKAS - AVE 2.9.4 (envir.ee) 

 

 

Taustainfo:  

 

Kavandatava tegevuse eesmärgiks on rajada Põlva maakonda Räpina valda Ruusa külla 

Võhandu jõe äärde puhkeala. Kavandatud tegevused jäävad Ruusa küla üldkasutatava maa 

sihtotstarbega Puhkeniidu kinnistutele (70701:001:0604, 70701:001:0605). Esimese etapina 

kavandatakse Võhandu jõe endine harujõgi puhastada settest ca 3 900 m3 ulatuses ning 

väljakaevatav sete planeerida kaldale madala liigniiske ala täiteks. 

 

 
Joonis 1. Kavandatava tegevuse asukoht Ruusa külas, allikas: Ruusa puhkeala, Võhandu jõe 

endise harujõe settest puhastamise keskkonnamõju hindamise programm, lk 4 

 

 

 

 

https://kotkas.envir.ee/kmh/kmh_view?kmh_id=429&represented_id=


 2 (2) 

KMH eesmärk on  

 anda teavet kavandatava tegevuse ja selle reaalsete alternatiivsete võimalustega kaasneva 

olulise keskkonnamõju kohta;  

 anda teavet kavandatavaks tegevuseks sobivaima lahendusvariandi valikuks, et  

- vältida või vähendada ebasoodsat mõju keskkonnale ning  

- edendada säästvat arengut.  

 

KMH tulemusi kasutatakse keskkonnaloa andmise üle otsustamisel, sh loatingimuste 

määramisel. Keskkonnamõju hindab KMH juhtekspert või eksperdirühm koos arendajaga. 

 

KMH programm on keskkonnamõju hindamise lähteülesanne, mille otsustaja on tunnistanud 

nõuetele vastavaks (st piisavaks ja asjakohaseks), et viia läbi keskkonnamõju hindamine. KMH 

programmi alusel koostab KMH juhtekspert ja eksperdirühm koos arendajaga KMH aruande, 

mis võtab kokku kavandatava tegevuse ja selle alternatiivsete lahenduste keskkonnamõju 

hindamise tulemused. KMH aruanne avalikustatakse, st korraldatakse vähemalt 30-päevane 

avalik väljapanek ja seejärel avalik arutelu. KMH aruande valmides antakse teile teada avaliku 

väljapaneku toimumisest, mille raames on igaühel õigus tutvuda aruande ja asjakohaste 

dokumentidega, esitada aruande kohta ettepanekuid, vastuväiteid ja küsimusi ning saada neile 

vastuseid. Esitatud ettepanekuid, vastuväiteid ja küsimusi analüüsitakse ning asjakohaste 

märkuste alusel täiendatakse KMH aruannet. Lisateavet KMH protsessi kohta leiab siit. 

 

 
 

 

Kontaktandmed: 

 Otsustaja (keskkonnaloa andja) on Keskkonnaamet1, kontaktisik Siret Punnisk, telefon 

512 8350, info@keskkonnaamet.ee. 

 Arendaja on Räpina Vallavalitsus2, kontaktisik Kaupo Konsa,  telefon 5331 0933, e-

post vald@rapina.ee. 

 Keskkonnamõju hindaja on Maves OÜ3, kontaktisik Artto Pello, telefon 5623 7394, 

e-post maves@maves.ee.  

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Helen Manguse 

juhataja 

keskkonnakorralduse büroo 

 

 

Siret Punnisk 512 8350 

siret.punnisk@keskkonnaamet.ee 

                                                 
1 Kalevi 1a, 64503 Räpina Põlva maakond 
2 Kooli tn 1, Räpina Põlva maakond 
3 Marja 4D, Tallinn Harju Maakond 
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